[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  20.05.2016г.

№  128
р.п. Духовницкое

	О внесении изменений в постановление № 232 от 04.08.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области»

Во исполнение части 2 статьи 15 Федерального закона от 27 июля
2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение №1 постановления № 232 от 04.08.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг Саратовской области», п.14 изложить в новой редакции «Постановка на учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте       администрации Духовницкого муниципального района.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям О.В. Сорокину.

Глава администрации

                  В.И. Курякин